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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah açıklanan verilere göre Çin’de ağustos ayında sanayi şirketlerinin karları geçen yılın aynı 
dönemine göre %17,2 artış gösterirken, bu artış 2021 Ekim ayından bu yana görülen en kuvvetli yıllık 
artış oldu. Verilerin ardından Çin’de piyasalar alıcılı seyrediyor. Bu sabah Hong Kong’da da pozitif 
seyirler izlenirken, Japonya’da satıcılı seyirler takip ediliyor. Dün ABD’de spot endeksler negatif 
kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %1,14, S&P500 %1,47 ve Nasdaq %1,57 değer kaybı ile günü 
tamamladı. Bu sabah ABD vadelileri alıcılı seyrederken, Avrupa vadelilerinde ise negatif bir görünüm 
takip ediyoruz. 
 
Dün ABD’de oldukça yoğun bir veri akışı takip edildi. Ağustos ayı yeni konut satışları verilerine göre 
satışlar aylık bazda %8,7 düşüş göstererek 675 bine geriledi ve piyasa beklentilerinin altında kaldı. 
Conference Board (CB) verileri ise ABD’de tüketici güven endeksinin eylül ayında 5,7 puan düşüş ile 
103 seviyesine gerilediğini gösterdi. CB Başekonomisti Dana Peterson, tüketicilerin genel olarak artan 
fiyatlardan, özellikle de market ve benzin fiyatlarından endişe duymaya devam ettiğini belirtti. Dün 
ayrıca temmuz ayı S&P CS ve FHFA konut fiyat endeksleri açıklandı. S&P CS konut fiyat endeksi aylık 
bazda %0,87 artış gösterirken, yıllık bazda ise %0,13 artışla beklentilerin üstünde kaldı. FHFA konut 
fiyat endeksi de beklentilerin üstünde kalarak aylık bazda %0,8 artış kaydetti. Bugün ise ABD’de 
ağustos ayı öncü dayanıklı mal siparişleri verileri açıklanacak. Dolar endeksi ve ABD 10 yıllık tahvil faizi 
dün de yüksek seviyelerini sürdürürken, bu sabah sırası ile 106,2 ve %4,52 seviyelerinde bulunuyorlar. 
Dün Euro Bölgesinde ise Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB) şahin üyelerinden Robert Hozlmann’ın 
açıklamaları takip edildi. Holzmann faiz oranlarının zirveye ulaşıp ulaşmadığının belli olmadığını 
belirtirken, enflasyonun devam etmesinin yeni faiz artırımları anlamına geleceğini belirtti.  Bu sabah 
EURUSD 1,0555 seviyelerinde bulunuyor. Bugün Almanya’da GfK tüketici güven anketinin ekim ayı 
sonuçları açıklanacak.  
 
Dün güne pozitif bir başlangıç yapan BIST100 endeksi öğleden sonra gelen satışlarla günü %0,75 değer 
kaybı ile 8.242 seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 177,4 milyar TL oldu. Bu 
sabah Dolar/TL 27,29, 5 yıllık CDS primi 391,2 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde takip 
edilecek önemli bir veri bulunmuyor. 
 
Kıymetli madenlerdeki düşüş hareketi dün de devam ederken, bu sabah ons altın 1.895$, ons gümüş 
ise 22,70$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 94,8$, Bitcoin ise 26.200$ seviyelerinden işlem 
görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0628- 1,0696 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0550 ve 

1,0490 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.930$ ve 1.967$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.880$ ve 
1.850$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 23,30$ ve 23,70$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,70$ ve 
22,20$ seviyelerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 27,4100 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 26,7135 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 8.121 – 8.065 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 8.403- 8.700 
dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2110ve 1,2080 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2270 ve 
1,2396 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 JPMorgan’ın Avrupa, Orta Doğu ve Afrika (CEEMEA) borçlanma piyasaları birimi başkanı Stefan Weiler, Türkiye’nin yıl sonuna kadar yurtdışında en az bir 

tane daha tahvil ihraç edebileceğini belirtti. Weiler, yaptığı açıklamada Türkiye’nin yıllık programı kapsamında yıl sonuna kadar yurtdışından 2,5 milyar 

dolar daha borçlanabileceğine dikkat çekti. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, X sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, Türkiye'nin de kurucu üyesi olduğu Asya Altyapı Yatırım 

Bankasının (AIIB), Mısır'ın Şarm eş-Şeyh kentinde yapılan yıllık toplantısına katıldıklarını bildirdi. Şimşek, küresel ölçekte altyapı yatırımlarındaki 

finansman açığının özel sektör devreye girmeden kapanmasının mümkün olmadığını belirterek, çok taraflı kalkınma bankalarının bu alana odaklanarak 

yeni finansal araçlar geliştirmesi ve ülkelerin ihtiyaçlarına cevap verme kapasitelerini artırmasının çok önemli olduğunu ifade etti.  

 Fiyat istikrarının sağlanması için parasal sıkılaşma ve kredi sıkılaşması önlemlerinin ekonomi yönetimi tarafından hayata geçirildiğini dile getiren Erdoğan, 

bu adımların kaynakları üretken alanlara yönlendirilmesi ve bu sayede yüksek, sürdürülebilir ve dengeli büyümenin sağlanması amacını taşıdığını ifade 

etti. Erdoğan Beştepe’deki Kabine toplantısının ardından yaptığı açıklamalarda üniversite öğrencilerine bilgisayar ve cep telefonu alımında 9 bin 500 

TL’ye kadar olan cihazlara 5 bin 500 TL destek vereceklerini dile getirdi. Erdoğan yeni evlenen çiftlere Aile ve Gençlik Bankasından karşılanmak üzere 

faizsiz kredi imkânı sunacaklarını, bunu pilot proje olarak deprem bölgesinde uygulayacaklarını ifade etti. Son dönemde gıdadan kiraya kadar artan hayat 

pahalılığıyla ilgili dengesizlikleri gidermenin ve bu konuyu vatandaşın günlük hayatından çıkarmanın bir diğer öncelikleri olduğuna işaret eden Erdoğan, 

bunun için sabırlı ve kararlı bir mücadele yürüttüklerini belirtti. 

 TEPAV (Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı) tarafından hazırlanan raporda, 2023’ün kalanında ve 2024’ün ilk aylarında enflasyondaki yüksek 

seyrin sürebileceği, faizin de bu çerçevede önce %40’a, ardından da %45’e çıkarılmasının gerekebileceği belirtildi. 

 

Avrupa 

 ING Financial Markets'ten James Smith, İngiltere Merkez Bankası (BoE) için kasım ayında bir faiz artırımını göz ardı etmediklerini, ancak artırım için 

muhtemelen hizmet enflasyonu veya ücret verilerinde büyük bir yukarı yönlü sürpriz gerekeceğini belirtti. Smith, BoE için artık faizlerin kısa vadede ne 

kadar yükseleceğinden ziyade ne kadar süre yüksek kalacağının daha önemli olduğunu değerlendirdi. 

 TD Securities küresel makro strateji başkanı James Rossiter, İngiltere’de çekirdek enflasyon tekrar yükselmeye başlarsa, özellikle ücret artışının hala 

oldukça güçlü olduğunu gösteren işgücü piyasası verileri ile BoE'nin daha çok endişelenmeye başlayacağını düşündüğünü belirtti. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Robert Holzmann, ECB’nin borçlanma maliyetlerini zirveye çıkarıp çıkarmadığının belli olmadığını ve enflasyonun 

devam etmesinin, yeni faiz artışlarının göz ardı edilemeyeceği anlamına geldiğini belirtti. Holzmann, Euro bölgesi tüketici fiyatlarındaki gerilemeye yönelik 

tehditler arasında, ücret müzakereleri ve artan petrol maliyetini saydı. ECB'nin geçmiş krizleri hafifletmek için biriktirdiği tahvil portföyünü küçültme 

çabalarına da değinen Holzmann, pandemi portföyünden yeniden yatırımların sona ermesinin potansiyel olarak hızlandırılması konusunda yakında bir 

tartışma yapılmasını tercih ettiğini belirtti. 

 

ABD 

 MUFG stratejisti George Goncalves yayınladığı yatırımcı notunda, Fed'in faiz oranlarını daha uzun süre daha yüksek tutma hedefinin 10 yıl vadeli ABD 

Hazine kâğıdı getirisini %4,75'e doğru yükseltebileceğini belirtti. Goncalves, Fed'in parasal sıkılaştırmanın bir kısmını tahvil piyasasının yapmasından da 

memnun olabileceğini belirtirken, getirinin %4,75'e ve hatta muhtemelen %5'e doğru başka bir teknik kırılma yaşaması riski olduğunu vurguladı. 

 ABD'de S&P CS Ulusal Konut Fiyat Endeksi, temmuz ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %0,19 artış kaydetti. Ulusal konut fiyat endeksi, aylık bazda ise 

mevsim etkilerinden arındırılmış olarak %0,87 arttı. 

 ABD’de FHFA konut fiyat endeksi temmuz ayında aylık bazda %0,8 artış göstererek beklentilerin üstünde kaldı. 

 ABD'de yeni konut satışları, Ağustos'ta aylık bazda %8,7 azalışla 675 bine düşerek piyasa beklentilerinin altında gerçekleşti. Ülkede yeni konut satışları, 

Ağustos'ta bir önceki yılın aynı dönemine göre ise %5,8 arttı. 

 ABD'de Conference Board Tüketici Güven Endeksi, eylül ayında aylık bazda 5,7 puan azalarak 103 olurken, beklentilerin altına düştü. Açıklamada 

görüşlerine yer verilen Conference Board Başekonomisti Dana Peterson, tüketici güveninin üst üste 2 aydır düştüğüne işaret ederek, tüketicilerin genel 

olarak artan fiyatlardan, özellikle de market ve benzin fiyatlarından endişe duymaya devam ettiğini belirtti. Tüketicilerin ayrıca siyasi durum ve yüksek 

faiz oranlarıyla ilgili endişelerini de dile getirdiğini aktaran Peterson, tüketici güvenindeki düşüşün tüm yaş gruplarında belirgin olduğunu kaydetti. 

 ABD’de Richmond Fed sanayi endeksi eylül ayında değişim göstermeme beklentilerinin aksine -7 seviyesinden 5’e yükseldi. 

 Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari yumuşak iniş olasılığını %60 olarak gördüğünü açıkladı. Kashkari açıklamasında enflasyonun makul bir zaman 

içinde %2'ye döndürmek için faizlerin ne kadar sıkılaştırılması gerektiğini söyleyecek hiçbir teorik çerçeve olmadığının bilincinde olduğunu kaydetti. 

 New York Eyalet Mahkemesi Yargıcı Arthur Engoron, ABD’nin eski Başkanı Trump ve Trump Organization’ı ellerindeki malvarlıkların net değerini yıllarca 

abartarak banka kredileri ve sigorta konusunda daha iyi şartlar elde ederek bankaları ve sigortacıları dolandırdığına hükmetti. 

 Goldman Sachs ABD hükümetinde olası bir kapanmanın sadece 2 ila 3 hafta sürmesini beklerken, bununla birlikte, birden fazla kapanmanın mümkün 

olacağını belirtti. 
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 S&P, tüketicilerin harcamalarını kısması nedeniyle ABD'nin ekonomik büyümesinin gelecek yıl muhtemelen trendin altına düşeceğini bildirdi. Yapılan 

açıklamada, daha uzun sürecek yüksek faiz oranları, resesyon olasılığı ve enflasyonun uzun sürmesinin Kuzey Amerika'daki kredi koşullarının 

kötüleşebileceğini gösterdiği aktarıldı. 

 ABD Senatosu'na, hükümetin önümüzdeki hafta kapanmasını önlemek amacıyla 17 Kasım'a kadar fon sağlamayı amaçlayan iki parti tarafından hazırlanan 

bir yasa tasarısı sunuldu. 

 

Asya 

 Çin Merkez Bankası (PBOC), toparlanması artan bir ivme ile ilerleyen ekonomiyi desteklemek için politika ayarlamalarını hızlandıracağını ve para 

politikasını kesin ve güçlü bir şekilde uygulayacağını açıkladı. PBOC, para politikası komitesinin üç aylık toplantısının ardından yaptığı açıklamada, likiditeyi 

makul ölçüde bol tutacağını ve istikrarlı kredi genişlemesini sürdüreceğini belirtti. 

 Japonya Merkez Bankası (BOJ) üyelerinin temmuz ayı toplantı tutanaklarında ultra gevşek parasal ayarların sürdürülmesi gerektiği konusunda hemfikir 

olmakla birlikte, BOJ’un negatif faiz oranlarını ne kadar sürede sonlandırabileceği konusunda bölünmüş durumda oldukları görüldü. 

 Çin’de Ulusal İstatistik Bürosu (NBC) verilerine göre, ağustos ayında sanayi karları geçen yılın aynı dönemine göre %17,2 artış gösterdi. 2023'ün ilk 8 

ayında karlar %11,7 düştü. NBS'den yapılan açıklamada, sanayi üretimindeki istikrarlı toparlanmanın ve üretim ile satışlar arasındaki bağlantının 

iyileşmesiyle, sanayi firmalarının gelirlerinin kademeli olarak arttığı değerlendirildi. Ağustos ayındaki artışın 2022'nin ikinci yarısından bu yana kaydedilen 

ilk aylık büyüme olduğu da vurgulandı.  

 Bloomberg News'un konuya yakın kaynaklara dayandırdığı haberine göre Çin polisi, gayrimenkul geliştirme devi China Evergrande Group'u Başkanı Hui 

Ka Yan’ı polis gözetimi altına aldı.  

 


